[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 610/2011
“Aprova Termo Aditivo ao contrato de consórcio pelo qual foi constituído o Consórcio de Saúde Pública do Noroeste - CONSPNOR”.
A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e eu Prefeito Municipal Sanciono e Promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica aprovado o primeiro Termo Aditivo ao contrato de consórcio pelo qual foi constituído o Consórcio de Saúde Pública do Noroeste – CONSPNOR, do qual o Município de Varre-Sai é consorciado, visando a sua adequação aos ditames da Lei Nacional nº 11.107/05, inclusive a aprovação do quadro de cargos e empregos e definição das hipóteses de contratação por prazo determinado.

Parágrafo único - Integra esta Lei, via anexo, o Termo Aditivo mencionado no caput.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se
        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 24 de novembro de 2011.

EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL